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Huomio! 
 
Vuoden 2023 saavutetut näyttely-/koetulokset sekä saavutetut valioarvot ilmoitetaan jälleen kerran 
sähköpostin liitteenä tulosilmoituskaavakkeella joulukuun loppuun mennessä. 
Lue tarkemmat ohjeet palkitsemissäännöistä nettisivuiltamme. 
 
Sähköposti osoitteeseen: tulokset.satanuuskut@gmail.com 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
      



 
 

 
Syysterveiset puheenjohtajalta, 
 
Yhdistyksellämme on ollut toiminnantäyteinen vuosi. 
Keväällä teimme kovasti töitä yhdistyksen sääntöuudistuksen parissa ja vihdoin 11.5. saimme Patentti- ja 
rekisterihallitukselta hyväksynnän uusille säännöille. 30 vuotta vanhat säännöt eivät mahdollistaneet esimerkiksi 
yhdistyksen kokouskutsujen lähettämistä pelkästään sähköisesti, mikä aiheutti yhdistyksellemme suuret kuluerät 
postikulujen muodossa. Uudistetut säännöt ovat luettavissa nettisivuillamme, www.satakunnannoutajat.fi 
 
Kokeita, koulutuksia ja kursseja eri harrastusmuotojen parissa on järjestetty pitkin vuotta ja usean toimikunnan 
toimesta. Lisäksi syyskuussa 9.9. yhdistyksemme oli mukana järjestämässä ryhmänäyttelyä Eurajoella, tämä oli 
suuri parin vuoden projekti, joka hoidettiin hienosti useiden talkoolaisten voimin maaliin! Erityiskiitokset kaikille 
tapahtumien järjestäjille ja ahkerille talkoolaisille!  
 
Yhdistyksen toiminnan kehittämiseksi ja ideoimiseksi otetaan mielellään vastaan ehdotuksia kaikilta teiltä 
jäseniltä. Olkaa rohkeasti yhteydessä toimikuntien vetäjiin ja hallituksen jäseniin. 
 
Marraskuussa 18.11. kokoonnumme syyskokoukseen sekä pikkujouluruokailuun Raumalle. 
Lämpimästi tervetuloa mukaan!  
 
 
Hyvää syksyn jatkoa toivottaen, 
Outi Torkki 
 

 

 
Satakunnan Noutajakoirayhdistys ry. 

SYYSKOKOUS JA PIKKUJOULUT 
        18.11.2023 KLO 19.00 ALK.  
 

RAUMALLA, TIILIVUOREN TUVALLA  
 

Osoite: Tiilivuorentie 9, 26510 RAUMA 
Ruokailu maittavasta noutopöydästä jäsenhintaan 15€ / hlö 

Ei-jäsenille hinta on 25€ / hlö 
 

 Ilmoittautumiset 10.11.2023 mennessä arja.pylvas2@gmail.com 

  
 

																																																																																																																
		

 
 

 
  

ilmoittautumiset 10.11.2023 mennessä arja.pylvas2@gmail.com 
	



Toko-toimikunnan uutisia! 
 
Yhdistyksen tokokoe pidettiin 27.9 Porissa. Tuomarina kokeessa toimi Ilkka Sten. Alkuun vielä iso kiitos päivän 
talkoilijoille, ilman teitä ei tätäkään tapahtumaa olisi pidetty.  
 
Seuramestaruuden uusivat Marita Yli-Huhtala ja labradorinnoutaja 
Merryhunter High Society Girl, Bertta, VOI2 tuloksella. Samalla Bertta oli 
myös voittajaluokan paras noutaja. 
 
Avoimessa luokassa palkittiin parhaana noutajana Ritva Hannukainen ja 
labradorinnoutaja Fiin Yökukkuja, Wihtori, heille AVO2 tulos. 
Alokasluokan paras noutaja oli Kirsi Sarin ja labradorinnoutaja Boompaw’s 
Yellow Rose of Texas, ALO1 tulos sekä KP ja TK1.  
 
Alokasluokassa kisannut Taija Valli ja kultainennoutaja Clearing Pond’s R-
Desing saivat myös ALO1 tuloksen ja heille meni ”Ei pöllömpi” -
kiertopalkinto.  
 
Kuvassa: Merryhunter High Society Girl, “Bertta” 
 
Vetokoira-toimikunta tiedottaa! 
 
Kuluvana vuotena olemme päässeet muutamaan otteeseen vetokeikalle ihastuttamaan pieniä lapsia. Lumisissa 
maisemissa kävimme Yyterin kylätapahtumassa, jossa kolme koiraa ahkeroi kärryjen kanssa. 
Keikkailimme myös Lapin seurakunnan perinteisessä tapahtumassa, jossa olemme olleet mukana jo useita vuosia. 
Jos haluat päästä koirasi kanssa kokeilemaan vetotoimintaa, ota yhteyttä sannaturunen@hotmail.com tai 
0405814134, järjestän tutustumisia Rauman Lapissa. 
 
 
Vepe-toimikunnan uutisia! 
 
Kausi 2023 oli hieman erilainen kuin edelliset kaudet, sillä treenirantamme on vaihtumassa Pyhärannasta 
Eurajoelle. Keväällä järjestimme kuivan maan treenit aloittelijoille ja lajista innostuneille, sekä pidimme Match 
show:n Katariinanpuistossa vapunpäivänä.  
 
Alkukesästä talkoiltiin Onsanpirtin rantaa ja vesistöä treenikuntoon. Samaan aikaan pääsimme aloittamaan 
kauden Raumalla Maanpäännokassa. Keskikesällä pystyimme jo harjoittelemaan molemmilla rannoilla. 
Kauden lopulla 16.8. järjestimme yhden kokeen Pyhärannassa, jossa ylituomarina toimi Monica Lindroos. 
 
Ensi kaudella pääsemmekin aloittamaan heti Onsanpirtillä ja näin ollen odotammekin kaikki ehjää treenikautta 
yhdellä rannalla 😊 
 
Syysterveisin, Vepetoimikunta 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



SNJ ry:n 60-vuotisjuhla Hyvinkäällä 14.10.2023 

 
Suomen Noutajakoirajärjestö ry (SNJ) perustettiin vuonna 1963 noutajien ja noutajaharrastajien 
valtakunnalliseksi katto-organisaatioksi. Nykyään jäseniä on jo yli 6000. SNJ:n alaisena toimii 20 
alueellista yhdistystä, jotka kattavat koko Suomen.  
 
Satakunnan noutajakoirayhdistyksen edustajina juhlissa olivat Heli Grönroos ja Marianna 
Kauppinen.  SNJ palkitsi alueyhdistyksiä pitkästä yhteistyöstä noutajatoiminnassa lahjakortein. 
Lahjoitettu summa muodostui kunkin yhdistyksen toimintavuosien perusteella. 
 
Kiitos lahjoituksesta SNJ:lle! 
 

 
Kuvassa keskellä SNJ: puheenjohtaja Kari Grönman 

 

                             Teksti: Heli Grönroos, Marianna Kauppinen 

 

 



Kultaistennoutajien Pohjoismaiden mestaruuskilpailut Ruotsi, 
Älvdalen 4.8.2023 

Saumattomalla yhteishengellä Suomeen PM-hopeaa! 

Kultaistennoutajien Pohjoismaiden mestaruuskilpailut järjestettiin tänä vuonna Ruotsissa, 
Taalainmaalla Älvdalenin kuvankauniissa jokimaisemissa perjantaina 4.8. Kilpailu oli 
epävirallinen voittajaluokan koirille tarkoitettu NOWT-koe eli noutajien working test, joka 
koostui viidestä rastista, ja se järjestettiin joukkuekilpailuna. Joukkueita oli mukana yhteensä 
14 kappaletta: isäntämaa Ruotsista osallistui seitsemän joukkuetta, Norjasta kolme joukkuetta, 
Tanskasta tällä kertaa vain yksi joukkue ja meiltä Suomesta saimme hienosti mukaan kolme 
joukkuetta. Suomen ykkösjoukkueessa oli mukana kaksi satakuntalaista koirakkoa: Päivikki 
Kiuru (kapteeni) ja knu Pendolinon Falcon In The Sun ”Falk” sekä Minna Saksi ja knu 
Läppiksen Foxtrot ”Hippa”. Kolmas joukkueemme koirakko oli Liisa Ewart ja knu FI KVA-
WT FI JVA Pendolinon TQ Jazz 
”Roope”. 

Kisapäivän aamu alkoi varsin sateisena 
ja viileänä, mutta sää kirkastui päivän 
mittaan, mikä oli kisaa ja koiria 
ajatellen ihanteellista. Ruotsalaiset 
olivat järjestäneet aivan upeat 
avajaiset, joissa samalla juhlistettiin 
Ruotsin Golden retrieverklubbenin 50-
vuotisjuhlaa. Tuomarit tuotiin paikalle 
hevoskärryillä Pohjoismaiden liput 
liehuen. Tuomareina toimivat Anders 
Gustavsson ja Maria Björklund 
Ruotsista, André Alfredsen Norjasta, 
Morten Schousboe Rasmussen 
Tanskasta ja Pekka Uusimäki 
Suomesta. Tuomarien esittelyjen 
jälkeen metsän laidasta kajahti 
perinteinen ruotsalainen 
karjankutsuhuuto, ja katseet kääntyivät 
upeaan Taalainmaan pukuun 
pukeutuneeseen naiseen, jonka laulu 
nostatti kisatunnelman korkealle. 
Hyvillä ja odottavaisilla mielillä 
lähdimme siirtymään kohti 
koemaastoja. 

Rastien monipuolisuus haastoi koirakoiden yhteistyön PM-kisoissa 

Kisan järjestelyihin oli panostettu PM-kisan arvokkuuden vaatimalla tavalla. Rastit 
ohjeistettiin hyvin sekä englanniksi että ruotsiksi, ja jokaisen rastin sisäänheittäjällä oli myös 
kirjalliset ohjeet tehtävien suorittamiseksi. Neljällä ensimmäisellä rastilla koirien 
suoritusjärjestys oli määrätty, mutta viidennellä rastilla (jonka kinkkisyydestä jo aamun 
alkupuhuttelussa varoiteltiin) saimme päättää suoritusjärjestyksen itse ja miettiä jokaisen 
koirakon vahvuuksien mukaan parhaan mahdollisen järjestyksen.  



Lisähaasteen rasteille toi se, että koko rastin kolmen noudon suorittamiseen oli annettu 
enimmäisaika 10 minuuttia, ja ensimmäinen (yleensä) vaikein nouto piti saada talteen ennen 
muiden noutojen suorittamista. Tässä siis joukkueen jäsenten piti yhdessä miettiä, ottaako 
koiran ensimmäiseltä noudolta pois, jos aikaa alkaa kulua liikaa ja lähettää joukkueen toinen 
koira yrittämään damia talteen. Kilpailussa tuomarit arvostivat myös sitä, että joukkuekaverit 
auttoivat ja kannustivat toisiaan. Suoritusten aikana hillitty keskustelu oli siis sallittua, jotta 
damit saatiin mahdollisimman nopeasti talteen. 

Team Finland 1:n eli Falkin, Roopen ja Hipan päivä alkoi 1. rastilta, joka oli puustoisella 
lettosuolla ja tuomarina toimi ruotsalainen Anders Gustavsson. Tehtävänä oli kaksi 1-
markkeerausta ja lopuksi ohjaus niiden välistä. Markkeerausten välimatka oli vain noin 20m, 
ja ohjaus oli niistä hieman eteenpäin. Ensimmäinen helpolta näyttävä markkeeraus 
osoittautuikin haastavaksi: markkeeraus heitettiin letolta sisään metsään. Valitettavasti tässä 
noudossa talteen tuli väärä dami eli ohjausdami, jolle koira ajautuikin putoamispaikan ohi 
metsän reunan kautta. Toinen joukkueemme koira sai onneksi ensimmäisen markkeerauksen 
talteen upealla eye wipella. Rasti kolmas nouto oli markkeeraus lettosuolle, ja se saatiin 
vaivattomasti talteen. Harmittavasti ohjaus jäi siis tällä rastilla joukkueeltamme suorittamatta, 
sillä dami löytyi jo ensimmäisen noudon aikana. 

Siirtymät rastilta aina seuraavalle rastille ohjeistettiin erinomaisesti, ja kaikki rastit sijaitsivat 
melko lähellä toisiaan, mikä nopeutti päivän kulkua. 
Tunnelma odotuspaikoilla oli rento ja iloinen, ja kaikki 
kannustivat toisiaan. Oli mahtavaa päästä vaihtamaan 
kuulumisia pohjoismaisen noutajaväen kanssa. 

Päivän 2. rasti oli metsässä, jossa näkyvyys oli osittain 
heikkoa. Tuomarina oli ruotsalainen Maria Björklund. 
Tälläkin rastilla tehtävänä oli kaksi 1-markkeerausta ja 
ohjaus niiden välistä. Ensimmäinen nouto oli varsin 
haastava markkeeraus peitteiseen ja risukkoiseen 
maastoon. Joukkueen kaikki kolme koiraa aseteltiin 
rastin aluksi tiiviisti rivistöön, jotta kaikilla oli mahdollisuus markkeerata pudotus. Tämä 
markkeeraus oli saatava talteen ennen muiden noutojen suorittamista, joten oli tärkeää, että 
kaikki olivat tarkkoina ja näkivät pudotuksen! 

Onneksi joukkueemme ensimmäisenä suoritusvuorossa ollut koira sai damin pienin avuin 
talteen. Toisena tehtävänä oli ohjaus metsikössä, tässäkin dami löytyi melko vaivattomasti. 
Lopuksi markkeeraus, joka heitettiin ison kuusen takaa toisen ison kuusen taakse 
pöpelikköön. Matka ei ollut kovin pitkä, mutta heitosta näkyi vain pieni kaari eikä koiraa 
näkynyt alueella ollenkaan. Dami tuli talteen kuitenkin nopeasti! Kolmas rasti oli norjalaisen 
André Alfredsenin tuomaroima walk up -rasti pellolla. Koko joukkue kulki pellon poikki noin 
100m walk up -rivistössä, ja walk upin aikana maastoon tuli kolme pudotusta, jotka otettiin 
aivan eri suunnasta ohjauksina talteen. Kaikki noudot olivat lähetyspaikalta katsottuna melko 
pienessä kulmassa toisiinsa nähden, ja ensimmäisen koiran piti noutaa keskimmäinen, vaikein 
pudotus viistosti suuren ojan yli metsän puolelta. Toiselle koiralle tuli lyhyempi ohjaus 
vasemmalle, mutta haasteena oli saada koira metsästämään ojaan, johon pudotus oli tullut. 
Kolmas koira ohjattiin hieman oikealle pellolta suurten ojien risteykseen, haasteena oli myös 
tässä noudossa saada koira metsästämään ojaan, jossa koira hävisi näkyvistä.  

 



Meidän joukkueemme teki tällä rastilla kokonaisuudessaan huippuhyvää työtä, ja rastin 
päätteeksi tuomari kysyikin meiltä hymyillen, arvatkaahan kuinka kauan suorituksenne kesti. 
Olimme saaneet damit talteen (ainakin siihen mennessä) päivän nopeimpana joukkueena 
ajassa 3 min 41s! Hymyt olivat kyllä herkässä tuolta rastilta odotuspaikalle palatessamme.  

Neljäs rasti oli pienellä lentokentällä, jossa kasvoi matalahkoa heinää, ja tuomarina oli 
tanskalainen Morten Schousboe Rasmussen. Tälläkin rastilla luvassa oli kaksi haastavaa 
markkeerausta ja yksi ohjaus. Ensin ammuttiin laukaus kohti ohjausta, ja sen jälkeen heitettiin 
pitkä markkeeraus oikealle korkeiden koivujen taakse jokeen samaan linjaan ohjausdamin 
kanssa. Lopuksi heitettiin toinen pitkä markkeeraus vasemmalle jokeen suuren männyn ja 
pusikon taakse. Kummankaan markkeerauksen putoamispaikkaa vedessä ei näkynyt 
ollenkaan. Ensin piti noutaa viimeiseksi heitetty markkeeraus, valitettavasti tämä nouto 
osoittautui meille vaikeaksi, sillä matkalla piti ohittaa pienessä kulmassa ohjausdami, jonka 
suunnalta tuuli kävi. Noudosta muodostui varsin raskas, mutta oikea dami saatiin lopulta 
talteen. Toinen dami eli ohjaus saatiin ruohikon ja koivikon laidasta talteen nopeasti, ja siitä 
yli pienellä tuella myös kolmas nouto eli markkeeraus koivujen takaa vedestä. Tanskalaisen 
palaute oli kuitenkin varsin tiukkaa: linjojen pitää olla viivasuoria, hajualueiden yli on 
mentävä yhdellä käskyllä heittämällä ja ohjauksen tulee olla hillittyä. Aina on parannettavaa! 

Päivän viimeinen eli viides rasti oli Pekka Uusimäen tuomaroima rasti, jota jo aamulla 
varoiteltiin varsin haastavaksi. Maasto oli samaa pientä lentokenttää, jolla neljäskin rasti oli 
ollut. Ilmeisesti tuohon mennessä monelle koiralle oli tuonut haastetta aita, jonka yli tehtiin 
kaksi ohjaustehtävää. Tämä oli päivän ainoa rasti, jolla saimme päättää koirien 
suoritusjärjestyksen niiden vahvuuksien mukaan. Koska tunnemme toistemme koirat todella 
hyvin, saimme helposti päätettyä, kuka koirista pääsee tekemään minkäkin noudon. 
Kokeneemmat konkarit eli Hippa ja Roope saisivat tehdä pitkät ohjaukset aidan yli, ja vasta 
ensimmäistä kauttaan voittajaluokassa kisaava joukkueen juniori Falk pääsisi metsästämään 
drivealueelle. Rasti alkoi siis drivella lentokentän laidalla olevassa metsässä, alueelle saatiin 
driven aikana pudotettua kaksi damia. Ennen koiran lähettämistä driveen otettiin kuitenkin 
kaksi 150m mittaista ohjausta, joihin molempiin ammuttiin ensin motivointilaukaus. Hippa 
aloitti kohtisuoraan aidan yli lentokentän oikeasta reunasta otetulla ohjauksella, ja Roope hoiti 
damin talteen viistosti aidan yli vasemmalta aivan lentokentän toisesta reunasta. Näiden 
suoritusten jälkeen oli mukava laittaa Falk metsästämään drivesta päivän viimeinen dami 
talteen! Oli myös upeaa lopettaa hieno kisapäivä tutun suomalaistuomarin rastille, vielä varsin 
mukavalla kokonaissuorituksella! 

Kisan arvostelu oli todella tiukkaa, kuten PM-kokeessa kuuluu ollakin, ja jokainen piste oli 
todellakin ansaittava. Viimeisen rastin jälkeen tiesimme, että kokonaisuutena joukkueellamme 
oli hyvät mahdollisuudet ihan kisan kärkisijoille! Melkoinen yllätys odotti meitä kuitenkin, 
kun meidän joukkueemme ja Ruotsin 2-
joukkue kutsuttiin run offiin kilpailemaan 
sijoituksista 2. ja 3.! Run off tarkoittaa WT-
kokeissa tilannetta, jossa kaksi koirakkoa (tai 
tässä tapauksessa kaksi joukkuetta) ovat kisan 
päätteeksi tasapisteissä, jolloin run offissa 
ratkaistaan kisailijoiden paremmuusjärjestys.  

Nyt alkoivat jo sykkeet kohota jokaisella, 
varsinkin kun koirakot käskettiin piiloon 
odottamaan, mitä tuleman pitää.  



Meille kerrottiin, että sekä meidän että Ruotsin joukkueesta tulee kummastakin 
suoritusvuoroon ensin yksi koirakko, ja tehtävänä on ykkösmarkkeeraus veteen koivujen 
taakse samassa maastossa, missä nelosrasti oli ollut.  

Jos näiden kahden koirakon suoritus on tasavertainen, vuoroon tulevat seuraavat koirakot 
molemmista joukkueista jne. Yhdessä sovimme, että Minna ja Hippa lähtevät ensimmäisenä 
suorittamaan markkeerausta, sillä Hippa oli vähän vastaavan markkeerauksen jo nelosrastilla 
tehnyt. Nyt haasteena oli tietysti alueella olevat vanhat hajupaikat ja se, että heittäjä siirtyi 
noin 20-30m heiton jälkeen. Ja minkä heiton! Tuomari Rasmussen viskasi damin tuosta noin 
vain korkealle koivun latvojen yli veteen asti – eipä ole ikinä ennen tullut nähtyä moista 
heittoa! Hipan ja ensimmäisen ruotsalaiskoiran suoritusten jälkeen tuomarit pitivät pienen 
palaverin, ja jännityksellä odotimme piilossa rakennusten takana, käykö kutsu Liisalle ja 
Roopelle, jonka olimme valinneet seuraavaksi joukkueemme suoritusvuoroon. Ja niinhän 
kutsu kävi! Roope suoritti markkeerauksen aivan suvereenisti, ja dami tuli tyylikkäästi ja 
nopeasti talteen Liisalle! Taas oli tuomareilla palaverin paikka ja tässä vaiheessa piilossa 
sykkeet olivat jo melko korkealla, kunnes tuomarit ilmoittivat, että koe on päättynyt. 

Helpottuneina jäimme odottamaan palkintojenjakoa ja sijoitustamme. Jo tässä vaiheessa 
olimme erittäin tyytyväisiä, että olimme sijoittuneet kovatasoisessa kisassa kolmen parhaan 
joukkoon. Kun Ruotsin 2-joukkue kutsuttiin palkintopallille ensimmäisenä eli sijalle 3., tunne 
oli sanoin kuvaamaton! Olimme sijoittuneet toiseksi haastavassa kisassa! Kaiken lisäksi 
Tanskan 1-joukkue vei voiton vain yhden pisteen erolla meistä! Lisäksi joukkueestamme 
Läppiksen Foxtrot ”Hippa” oli yksilötuloksissa upeasti 5. sijalla. Huikea ja ikimuistoinen 
päivä! Team Finland 2 sijoittui kilpailussa 11. sijalle ja Team Finland 3 sijalle 13. 

Koe oli järjestetty kaikin puolin erinomaisesti. Vaikka WT-kokeissa tehtävät ovatkin 
pääasiassa ohjauksia ja markkeerauksia, erilaisilla maastoilla oli saatu vaihtelua ja 
monipuolisuutta tehtäviin, ja rastit oli huolellisesti suunniteltu. Joukkueen kaikki koirakot 
sekä koirakoiden yhteistyö ja osaaminen haastettiin mestaruuskokeen mukaisella tasolla. 
Lisämausteen tehtäviin toi jokaisen rastin enimmäissuoritusaika, joka niin ikään haastoi 
joukkueen jäsenet todellakin toimimaan joukkueena. Meidän joukkueemme yhteishenki oli 
saumatonta, ja uskon, että se olikin yksi tärkeimmistä syistä siihen, että kapusimme 
podiumille asti! Joukkuekilpailussa jokaisen panos on yhtä tärkeä ja arvokas. 

Ensi vuonna kultaistennoutajien Pohjoismaiden mestaruuskisat järjestetään Tanskassa 3.-4.8. 
Toivottavasti pääsisimme silloinkin mukaan edustamaan Suomea.  

Lopuksi suuri kiitos Satakunnan 
Noutajakoirayhdistykselle joukkueemme tukemisesta! 

 

 

 

Teksti: Päivikki Kiuru 

Kuvat: Sami Nieminen, Minna Saksi 

 
 



Nomekausi -23 pakettiin 
 
Taas on vuosi vierähtänyt satakunnassa, metsästyskokeita ja taipparikursseja väsäillessä. 
Keväällä kausi pyörähti käyntiin kahdella taipparikurssilla. Porin- ja Raumanseudulla kummallakin 
omansa. Suuret kiitokset talkoolaisille. 
Juhannusviikolla 17.6 järjestettiin Noormarkussa Taipumuskoe sekä Alokasluokan metsästyskoe. 
Taippareissa vastaava koetoimitsijana Olli-Pekka Vainio ja tuomarina oli Tommy Salonen.  Alo-kokeessa 
tuomaroi Susanna Salonen ja Pertti Lehtisen ollessa vastaava koetoimitsija. 
 
Heinäkuun viikonloppu 29.7-30.7 kasattiin vielä talkoolaiset jalkeille Noormarkun Kivijärvelle ja 
järjestettiin Avo- ja Voi-luokan metsästyskokeet. Lauantaina Avo-koe ja sunnuntaina Voi-luokka. 
Avo-kokeessa vastaavakoetoimitsija oli O-P Vainio ja tuomarina Petri Tuominen, joka pikahälytyksellä 
lupautui arvostelemaan kokeissamme. 
Sunnuntain Voi-koe, joka oli samalla Kennelpiirin mestaruuskoe. 
Kokeessa pärjäsi Satakuntalaisista parhaiten Minna Saksin knu Läppiksen Foxtrot ollen Piirinmestari 
tuloksella Voi2. Kakkoseksi taiteili Minna Aalto-Vainion lbn Metsäsuharin Lumikide tuloksella Voi3. 
Onnittelut vielä palkituille. 
Suuret kiitokset Ahlströmin metsäosastolle Anni Asikaiselle ja Antti Tuomiselle, kiitokset kuuluvat myös 
kaikille niille talkoolaisille, jotka omalla työpanoksellaan mahdollistivat onnistuneet koeviikonloput. 
Omasta puolestani haluan kiittää kaikkia, jotka ovat vuosi vuoden perään halunneet jakaa 
ikimuistettavia hetkiä kanssani kurssien ja kokeiden parissa. Laitankin asian tiimoilta omat pillini pussiin. 
 
Kohti uusia haasteita 
Noutajaterveisin 
-Pertti 
 
 
MEJÄ KUULUMISIA 
 
Metsästyskausi on tällä hetkellä täysillä käynnissä. Myös illat pimenevät ja varsinkin 
sorkkaeläinten liikkeet aiheuttavat monenlaisia vaaratilanteita. Vahingoilta ei aina vältytä ja 
käytännön jäljestyksiä tulee tavallista useammin. Onneksi on käytössä hyviä jälkikoiria, erityisesti 
noutajia. 
Kesän harjoitukset ja koekäynnit luovat hyvän pohjan käytännön tehtäviin. Monipuolinen 
harjoittelu on edellytys onnistumiseen niin kokeissa kuin käytännön tehtävissäkin. Itse olen 
pyrkinyt harjoittelemaan säännöllisesti viikoittain ja tekemään paljon erilaisia harjoituksia. 
Tässäkin lajissa harjoittelun kautta päästään hyviin tuloksiin. 
Kuluneella koe kaudella oli havaittavissa jonkinlaista taantumaa koekäynneissä omissa kokeissa. 
Eurajoella pidetty perinteinen äitienpäivä koe saatiin täyteen mainostamalla, mutta elokuussa 
pidetty toinen koe Porissa jäi vajaaksi. Toivotaan, että tämä oli vain ohimenevä ilmiö. 
Keväällä pidetty mejä-kurssi tuli hyvin täyteen. Toki kaikki paikat eivät täyttyneet noutajista. 
Tämän vuoden arvokokeissa Satakunnan noutajien jäsenten Hanna Helinin ja Jarno Niemen omistama 
novascotiannoutaja Magicfox’s Barbera menestyi loistavasti. Koira voitti piirinmestaruuden, noutajien 
mejä-mestaruuden ja sijoittui mejän sm-kokeessa kolmanneksi. 
Kauteen 2024 on suunniteltu entiseen tapaan kaksi mejä-koetta. Äitienpäivänä 12.5. Eurajoella 
pidetään kauden ensimmäinen koe. Toinen koe pidetään Porissa 11.8. Samoin mejä-kurssi tullaan 
pitämän Porissa keväällä. Kurssin tarkempi ajankohta on vielä avoin. 
Ehdotuksia ja toivomuksia lajiin liittyvästä toiminnasta otetaan myös ilolla vastaan. Ole rohkeasti 
yhteydessä esim. sähköpostitse ari.t.valimaki@gmail.com. 
 
Ari Välimäki 


